“Tico-tico lá, Zequinha de Abreu cá, o músico
que encantou além das terras do jequitibá”

Prot. Nº ____/______

Em

_____/_____/______

___________________

Unanimidade       (  )

Aprovado            (  )

Rejeitado             (  )

Sessão de  ____/____/_____

__________________________

Presidente

Despachado

Em ____/____/_______

_____________________

Presidente

INDICAÇÃO Nº 041/22

             Indico ao Prefeito Municipal para que através do
Departamento Competente, seja feita uma reforma e ampliação do
refeitório existente na garagem Municipal assim como a construção de
um vestiário com chuveiros, sanitário e armários individuais.

JUSTIFICATIVA

 Essa indicação vem de encontro com as necessidades
dos funcionários públicos municipais que, prestam serviços braçais,
motoristas, e outros que trabalham na garagem. Visa dar maior
conforto e proporcionar higiene pessoal. Os citados funcionários
trabalham em contato com agentes nocivos e contaminados. Portanto
sair do serviço já higienizado evita risco de contaminação extra
ambiente. Conto com o atendimento desta tão importante indicação.

 Sala das Sessões Prof. José Gonso, 28 de abril de 2.022.

Ver. Gilberto Bentlin Junior
Vice-Presidente